
PREISE 2024

HALLENBAD

TAGESKARTE
ABENDKARTE

(ab 18 Uhr)
10-BLOCK

(10 + 1 geschenkt)
JAHRESKARTE

Erwachsene Kinder1 Erwachsene Kinder1 Erwachsene Kinder1 Erwachsene Kinder1

€ 16,00 €11,00 € 11,00 € 6,00 € 160,00 € 110,00 € 240,00 € 120,00

1 Jhg. 2008 bis 2017 | 2  Zugang zur Sauna ab 10 Jahren | 3 Badbenützung inkludiert

4 Kindertarif (6 bis 15 Jahre): Minderjährige unter 14 Jahren ist der Eintritt nur in Begleitung einer erwachsenen Person gestattet

SAUNA³

TAGESKARTE
ABENDKARTE

(ab 18 Uhr)
10-BLOCK

(10 + 1 geschenkt)
30-BLOCK

(30 + 2 geschenkt)

Erwachsene Kinder1+2 Erwachsene Kinder Erwachsene Kinder Erwachsene Kinder 

€ 22,00 € 12,00 € 20,00 € 10,00 € 220,00 - € 650,00 -

Die Jahreskarten Top 2 und Top 4 

berechtigen zum kostenlosen Eintritt ins 

Hallenbad (exkl. Sauna). Siehe Tarifblatt 

"Meine Jahreskarte".

Besitzer der Regio Card erhalten für 

das Hallenbad 50 % Rabatt auf unsere 

Tagestarife!

AKTIV-SEIN & 
RELAXEN

Kartenverbunde mit dem 
Kaunertaler Gletscher und 

Tirol-Regio Card

QUELLALPIN · FEICHTEN 134 · 6524 KAUNERTAL · T. +43 5475 222 · INFO@QUELLALPIN. AT · WWW.QUELLALPIN.AT

FITNESS VERLEIH

SAUNATUCH BADEMANTELTAGESKARTE WOCHENKARTE

Erwachsene € 10,00 Erwachsene € 38,00 Leihgebühr € 3,00

Pfand € 17,00

Leihgebühr € 5,00

Pfand € 25,00

BOULDERHALLE KEGELBAHN

TAGESKARTE 3 MONATSKARTE

Erwachsene Kinder4 Erwachsene Kinder

€ 11,00 € 7,00 € 170,00 € 90,00

JAHRESKARTE 30 Minuten

Erwachsene Kinder
€ 8,00 

€ 380,00 € 200,00


